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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 2-й тур, Матч №11

Неділя, 01.08.2021, 18:00, "Інгулець", Петрове. 30°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове

2 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Малиш Артем (К)
16 Бойко Данило
23 Гаврилюк Андрій
14 Свіріпа Іван
5 Смоляков Артем
21 Железняк Іван
6 Кочетков Єгор
22 Цуркан Ілля
8 Гончаров Володимир
10 Лісняк Радіон
7 Черв'яков Руслан

Запасні
12 Ярош Микола
17 Хоменко Василь
24 Донцов Андрій
18 Соломон Єгор
4 Вапняр Данііл
20 Сейтхалілов Сулейман
3 Жилінський Роман

Тренер
Хоменко Ігор

71 Сапутін Олександр
43 Кисіль Ярослав
44 Токар Богдан
64 Мельник Даніїл
60 Байрук Назар
41 Дудник Юрій (К)
58 Сміян Максим
34 Нагнойний Денис
74 Хлань Максим
62 О. Фрімпонг
61 Тузенко Данило

Запасні
31 Жилкін Антон
36 Ільченко Ілля
68 Євтушенко Олександр
67 Алефіренко Даниїл
54 Вирич Денис
79 Лєгостаєв Артем
86 Гільєрме

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Мельниченко Максим
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 2-й тур, Матч №11
Неділя, 01.08.2021, 18:00, "Інгулець", Петрове. 30°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове 2 : 2 «Зоря» Луганськ
22 Цуркан Ілля 5'

22 Цуркан Ілля 15'

7 Черв'яков Руслан 26'

7 Черв'яков Руслан 30'

33' 34 Нагнойний Денис

7 Черв'яков Руслан 34'

38' 60 Байрук Назар

16 Бойко Данило 43'

46' 62 О. Фрімпонг
67 Алефіренко Даниїл

10 Лісняк Радіон
24 Донцов Андрій 46'

48' 67 Алефіренко Даниїл

8 Гончаров Володимир
20 Сейтхалілов Сулейман 60'

63' 41 Дудник Юрій
79 Лєгостаєв Артем

63' 74 Хлань Максим
68 Євтушенко Олександр

5 Смоляков Артем 69'

71' 61 Тузенко Данило
86 Гільєрме

5 Смоляков Артем 76'

23 Гаврилюк Андрій 80'

82' 60 Байрук Назар
54 Вирич Денис

82' 64 Мельник Даніїл

89' 34 Нагнойний Денис
16 Бойко Данило

3 Жилінський Роман 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


